

Odder VVS ApS

Ankjær 119

8300 Odder

CVR-nr. 39863480

Årsrapport 2018/19

(Opstillet uden revision eller review)

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-05-2020

Peter Nicolai Andersen
Dirigent

Odder VVS ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Odder VVS ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Odder VVS ApS Ankjær 119 8300 Odder
Telefon	30488908
CVR-nr.	39863480
Stiftelsesdato	15-09-2018
Regnskabsår	15-09-2018 - 31-12-2019
Direktion	Peter Nicolai Andersen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af VVS installation og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-09-2018 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 488.412, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 890.911, og en egenkapital på kr. 488.511.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.203.933
Personaleomkostninger	1	-571.420
Driftsresultat		632.513
Andre finansielle indtægter	2	381
Finansielle omkostninger	3	-6.521
Resultat før skat		626.373
Skat af årets resultat		-137.962
Årets resultat		488.411
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		488.411
Resultatdisponering		488.411

Odder VVS ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		18.875
Varebeholdninger		18.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.686
Tilgodehavender		107.686
Likvide beholdninger		764.350
Omsætningsaktiver		890.911
Aktiver		890.911

Odder VVS ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		438.511
Egenkapital	4	<u>488.511</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.313
Selskabsskat		137.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.422
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.703
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>402.400</u>
Gældsforpligtelser		<u>402.400</u>
Passiver		<u>890.911</u>

Noter

2018/19

1. Personalemkostninger

Lønninger	498.167
Pensioner	50.000
Andre omkostninger til social sikring	6.488
Andre personalemkostninger	16.765
	<u>571.420</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

I følge årsregnskabslovens §98 B stk. 3 er vederlag til direktionen udeladt.

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	<u>381</u>
	<u>381</u>

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>6.521</u>
	<u>6.521</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	100	0	100
Forslag til årets resultatdisponering	0	488.411	488.411
Kapitalforhøjelse	49.900	-49.900	0
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>438.511</u>	<u>488.511</u>